[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 041/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL A NECESSIDADE DE CONTRATAR UM FUNCIONÁRIO PARA FICAR PERMANENTE NO BAIRRO BOM JESUS, PARA VISTORIAR OU SEJA CUIDAR DOS LOTES DAQUELA LOCALIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

Em virtude de que há pessoas utilizando daqueles terrenos somente para vender e quando os funcionários do setor imobiliário (por autorização do Prefeito) dão lotes a alguém, logo aparece outro dizendo que o referido terreno é dele; chegando até mesmo a dizer coisas absurdas, por isso é necessário a contratação de um funcionário efetivo no Bairro Bom Jesus.

Sala das Sessões, 30 de março de 1998.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br